

WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA

CHUO CHA UALIMU TABORA



UJENZI WA BWENI LA WASICHANA

MKATABA WA ULETAJI WA VIFAA VYA UJENZI

A: MASHARTI MAALUM YA MKATABA

1	MNUNUZI	MKUU WA CHUO CHUO CHA UALIMU TABORA TC S. L. P. 320 TABORA KNY: KATIBU MKUU WIZARA YA ELIMU SAYANSI NA TEKNOLOJIA
2	JINA NA ANWANI YA MZABUNI	Jina: MNAWA ENTERPRISES Anwani: S.L.P 901, Simu: 0753594707
3	ENEO LA UJENZI	CHUO CHA UALIMU TABORA
4	MAELEZO YA KAZI KWA UFUPI	KULETA VIFAA VYA UJENZI KULINGANA NA GHARAMA KAMA ULIVYOBAINISHA KWENYE HATI MSAKO YA GHARAMA
5	GHARAMA YA VIFAA	TSHS 27,579,500/= SHILINGI MILIONI ISHIRINI NA SABA LAKI TANO ELFU SABINI NA TISA MIA TANO TU

6	MUDA WA MKATABA (Tangu Kusainiwa kwa Mkataba):	Tarehe ya Kusaini. 04/02/2022 Muda: 90 - SIKU Tarehe ya Kuanza Kazi. 05/02/2022 Tarehe ya Kumaliza Kazi. 05/05/2022
7	MASHARTI YA MALIPO:	<ul style="list-style-type: none"> • Hakuna Malipo ya Awali • Mzabuni atalipwa kila baada ya kuleta vifaa, kukaguliwa, kuthibitishwa, kupokelewa na kuwasilisha nyaraka sahihi za madai ya malipo.

B: MASHARTI YA JUMLA MKATABA

1. Mzabuni ataleta vifaa vyote vya ujenzi kulingana na maelekezo ya Mtaalamu Mshauri.
2. Mzabuni ateleta vifaa kulingana na bei inavyoonekana kwenye hati msako iliyoambatanishwa na mkataba huu.
3. Mnunuzi ana haki ya kukataa vifaa vilivyoletwa na mzabuni ambavyo havijakidhi viwango kulingana na makubaliano kama yalivyooneshwa kwenye hati msako iliyoambatanishwa na mkataba huu.
4. Mnunuzi hatahusika na uharibifu wowote wa vifaa ambavyo vimeletwa kwenye eneo la ujenzi bila kukabidhiwa kwa mnunuzi.
5. Mzabuni hataruhusiwa kugawa kazi au sehemu ya kazi ya kuleta vifaa kwa mzabuni mwingine bila maridhiano ya maandishi baina ya pande zote mbili.
6. Endapo mzabuni atashindwa au ataacha kuleta vifaa eneo la ujenzi kwa sababu yeyote atalazimika kumlipa fidia mnunuzi kiasi chote cha gharama itakayoongezeka katika gharama za vifaa zitakazoongezeka kukamilisha upatikanaji wa vifaa hivyo.
7. Mnunuzi hatahusika na malipo yoyote kwa wasaidizi na vibarua wa mzabuni.
8. Ucheleweshaji wa Kazi:
 - Ucheleweshaji wa vifaa uliosababishwa na mzabuni, utamlazimu mzabuni kulipa kiasi sawa na hasara iliotokana na ucheleweshwaji huo.
9. Uvunjwaji wa Mkataba:
 - Mkataba utavunjwa iwapo mzabuni hatazingatia taratibu na maelekezo ya Mtaalamu Mshauri.
 - Mkataba utavunjwa iwapo; mzabuni ataleta vifaa tofauti na makubaliano ya mkataba.

10. Malipo ya uletaji wa vifaa yatafanyika kwa vifaa vitakavyopokelewa na kuthibitishwa na mnunuzi, hapatauwa na malipo ya awali ya uagizaji wa vifaa.

MWAJIRI:

Saini: [Signature].....

Jina: PATRICK B. SITTA

SIMU: 0767- 908 900

Cheo: KAIMU MKUU WA CHUO

Tarehe: 04/02/2022

KAIMU MKUU WA CHUO
CHUO CHA UALIMU MTAJIRI
S. L. P. 320 TABORA

MZABUNI:

Saini: [Signature]

Jina: MAMA ABDALLAH.....

SIMU: 0753594707.....

Cheo: MKARUBATI.....

Tarehe: 04/02/2022

MANAGING DIRECTOR
MAMA ENTERPRISES
TABORA

SHAHIDI WA MWAJIRI:

Saini: [Signature].....

Jina: DEBONIA P. KIPAKE

SIMU: 0765-819682

Cheo: MKARABATI WA CHUO

Tarehe: 04/02/2022

SHAHIDI WA MZABUNI:

Saini: [Signature].....

Jina: FARUMA C. KIPAKANI.....

SIMU: 0755777830.....

Cheo: APWA MAMUNDAI.....

Tarehe: 04/02/2022

MWANASHERIA WA WIZARA

Saini:.....

Jina:.....

Cheo:.....

Tarehe:.....

ITEM	DESCRIPTION	UNITY	QNT	MNAWA	TOTAL MNAWA
	Binding wire	Rolls	1	85,000	85,000
12	Bituminous Paint				
	Prepare and apply two coats of black bituminous paint on rendered or concrete surfaces				
	black bituminous TIN 4 Litre @	Tins	4	30,000	120,000
10	D: DOORS		5		
	Door Complete with shutters, hanging and locking devices (prime quality hardwood)		33		
	Door 2000x2500mm	No	5	500,000	2,500,000
	Door frames				
	Door frame 2000x2550mm	No	5	140,000	700,000
	Iron mongeries				
	Locking iron mongeries to toilet doors -Tower bolts	No	12	70,000	840,000
	H: ELECTRICAL INSTALLATION				
	tale wire 6mm	mtr	30	5,500	165,000
	Distribution board 6 way		1	95,000	95,000
	Wire 4 mm single	mtr	20	3,000	60,000
	Bracket		1	27,000	27,000
	Bracket bolts		2	3,000	6,000
	Tronic Switch 1 gang 2 way		4	3,000	12,000
	Havells Consumer Unit 8Way SP DHDIN007	PCS	1	120,000	120,000
	Tronic Circuit Breaker 63A/300mA SP NEW MC CHRC-63-02-301	PCS	1	50,000	50,000
	Cutout 100A Single with Fuse- ESTIA/TRONIC EST CUSP-01	Pcs	1	35,000	35,000
	Tube Tronic 4Ft Espania TU T836-DL	PCS	41	3,000	123,000
	Tronic 2G 1W Switch TR5121	PCS	2	3,500	7,000
	Tronic 2G 2W Switch TR5122	PCS	4	4,000	16,000
	1.5mm Single Cable GREEN Euro	ROLL	4	53,000	212,000
	1.5mm Single Cable BLACK Euro	ROLL	5	53,000	265,000
	1.5mm Single Cable RED Euro	ROLL	6	53,000	318,000
	Qpl - Elbow 3/4 (20Mm) QE20	Pcs	80	500	40,000
	PVC Elbow - 20MM Tronic CP BEND-20-WH	PCS	80	500	40,000
	Qpl - Tee 3/4 (20Mm) QT20	Pcs	80	500	40,000
	PVC Coupler - 20MM Tronic CP COUP-20-WH	PCS	80	500	40,000
	PVC Saddle W/Base - 20MM Tronic CP SADD-20-WH	PCS	80	500	40,000
	PVC Junction Box 4 Way WHITE - 20MM Tronic CP JUN4-20-WH	PCS	40	500	20,000
	PVC Junction Box 3 Way WHITE - 20MM Tronic CP JUN3-20-WH	PCS	40	500	20,000
	PVC Junction Box 2 Way WHITE - 20MM Tronic CP JUN2-20-WH	PCS	25	500	12,500
	Tronic 13A Switch Socket Twin TR5213	PCS	4	9,000	36,000
	2.5mm Single Cable GREEN Euro	ROLL	2	83,000	166,000
	2.5mm Single Cable BLACK Euro	ROLL	2	83,000	166,000
	2.5mm Single Cable RED Euro	ROLL	2	83,000	166,000
	Box G.I Twin 3x6 1Mm Tronic TR 2361	PCS	4	3,000	12,000
	Earth Rod (Pure Copper) 16Mm Big ER 15MM	PCS	1	50,000	50,000
	10mm Single Cable GREEN	ROLL	1	560,000	560,000
	Insulating Tape Black - Tronic IT 01BK	PCS	4	1,000	4,000
	solution tape		10	1,000	10,000
	metal clips	box	3	1,000	3,000
	saddle clips	box	4	7,000	28,000
	J: PLUMBING INSTALLATIONS				
	PVC pipe 1 1/2 Class B		20	18,000	360,000
	gate valve 3/4		12	12,000	144,000
	PVC elbow 4" Class B		20	3,500	70,000
	stop cock 3/4		12	12,000	144,000
	PVC vent cap 4" Class B	pc	8	2,500	20,000
	Reducing bush 1 - 3/4		30	2,500	75,000
	Nipple 1/2		50	1,000	50,000
	Thread seal tape	roll	40	1,000	40,000
	IPS pipe 1/2	pc	20	10,000	200,000
	IPS pipe 3/4	pc	12	20,000	240,000
	IPS pipe 1"	pc	4	27,000	108,000
	IPS Elbow 1/2"	pc	40	1,000	40,000
	IPS tee 1/2	pc	40	1,000	40,000
	IPS M/F 1/2		40	1,000	40,000
	IPS union 3/4	pc	40	1,500	60,000
	IPS elbow 3/4	pc	80	1,500	120,000
	IPS tee 3/4	pc	100	1,500	150,000
	IPS elbow 1"		40	1,500	60,000
	IPS Tee 1"	pc	20	1,500	30,000
	IPS Nipple 3/4	pc	40	1,500	60,000
	IPS Nipple 1"	pc	20	1,000	20,000

	Stop cock 3/4		12	12,000	144,000
	gate valve 3/4		12	12,000	144,000
	Bib cock 3/4"		12	12,000	144,000
	sanit tank		1	65,000	65,000
	Clamp 4"		40	2,000	80,000
	Shattaph		2	10,000	20,000
	IPS union 1"		20	2,500	50,000
	Pvc cape		12	2,500	30,000
	Bottle trap 1 1/4		10	5,000	50,000
	Angle valve 3/4 X 1/2		10	15,000	150,000
	Gate valve 1"		10	18,000	180,000
	Shower rose		6	10,000	60,000
	FURNITURE BEDS & MATRES				-
	BEDS (3ftx6ft) Double deck		40	265,000	10,600,000
	MATRES (3ft x 6ft x 4")		80	75,000	6,000,000
	TOOLS & EQUIPMENTS				-
	Axe	PCS	2	8,000	16,000
	nyundo ya 2kg	PCS	4	18,000	72,000
	makoleo	PCS	5	8,000	40,000
	Store ledger	PCS	15	8,000	120,000
	Drilling bit 5 mm	PCS	2	4,000	8,000
	Screw driver	PCS	4	4,000	16,000
	Timber saw	PCS	10	18,000	180,000
	Hose pipe	Roll	2	65,000	130,000
	TOTAL MATERIALS COST				27,579,500